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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2023 for GREENOIL STANDARD A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ebeltoft, den 19/2 2024 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Rune Kaasing Bliksted 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Tommy Bøgehøj Nielsen 
Formand  
  
  

Erik Laursen 
  
  
  

Palle Føns Bendix 
  
  
  

Peter Andersen 
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Til anpartshaverne i GREENOIL STANDARD A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for GREENOIL STANDARD A/S for perioden 1. 
januar - 31. december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, 
herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards 
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser 
i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ebeltoft, den 19/2 2024 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne32079 
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Selskabet GREENOIL STANDARD A/S 
Erhvervsparken 10 
8400  Ebeltoft 

  
  CVR-nr: 26 99 79 76 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Tommy Bøgehøj Nielsen, formand 
 Erik Laursen 

 Palle Føns Bendix 

 Peter Andersen 

  
Direktion Rune Kaasing Bliksted 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Østeralle 8  
  8400  Ebeltoft 
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Hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion, markedsføring og salg af filter- og 
vandseparationssystemer til anvendelse indenfor den maritime sektor og industrien. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat før skat blev et overskud på t.kr. 6.097.951. 
 
I indeværende periode har omdrejningspunktet været at skalere forretningen, herunder at styrke 
organisationen til yderligere vækst, at digitalisere interne forretningsprocesser, udvikle nye produkter og 
styrke eksisterende produktporteføjle. Ambitionen har været at vækste på både eksisterende og nye 
markeder.  
 
Resultatet i perioden vurderes tilfredsstillende med et salg der overgår budget og en indtjening ligeledes 
over forventning. Markedsvilkårene med krig, komponentmangel samt høj inflation har medført uventede 
udfordringer som løbende er adresseret og håndteret.  
Produktsortimentet er i årets løb fortsat udvidet og videreudviklet. Netværket af agenter og forhandlere 
er vokset og selskabet er blevet aktivt på flere nye markeder som ventes at bidrage positivt i fremtiden. 
Organisationen er i perioden styrket betydeligt og øget specialisering på kerneområder samt 
digitalisering af forretningsprocesser har effektiviseret driften betydeligt og gør at GreenOil står i en 
stærk position til at fortsætte den positive udvikling af forretningen.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 


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GENERELT 
 
Årsregnskabet for GREENOIL STANDARD A/S for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsprojekter 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der 
direkte og indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for 
indregning. 
  
Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til 
genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 
 
Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den 
vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af aktiverede udviklingsomkostninger opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
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Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Indretning lejede lokaler 
 

5 år 0 % 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0 % 

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i 
resultatopgørelsen. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen 
er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, 
hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.   
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Selskabets ledelse har vurderet den fremtidige økonomiske udvikling som positiv. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 2023 2022 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  16.659.446 7.518.445 
   

 1 Personaleomkostninger  -9.037.058 -7.378.795 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -1.182.400 -798.924 
     

 DRIFTSRESULTAT  6.439.988 -659.274 
   

   Andre finansielle indtægter  18.343 19.788 
   Andre finansielle omkostninger  -360.380 -228.732 
     

 RESULTAT FØR SKAT  6.097.951 -868.218 
   

   Skat af årets resultat  -700.716 -355.286 
     

 ÅRETS RESULTAT  5.397.235 -1.223.504      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  4.000.000 0 
   Overført resultat  1.397.235 -1.223.504 
     

 DISPONERET I ALT  5.397.235 -1.223.504      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2023 2022 
Note    
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   Udviklingsprojekter  1.215.457 739.433 
   Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt  61.226 64.742 
   Udviklingsprojekter under udførelse  760.434 1.487.049 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  2.037.117 2.291.224 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  37.333 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  37.333 0 
     

   Udskudt skatteaktiv  1.214.000 1.890.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.214.000 1.890.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER  3.288.450 4.181.224 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  5.728.240 3.973.349 
   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  500.579 0 
   Forudbetaling for varer  317.476 1.101.332 
     

 Varebeholdninger  6.546.295 5.074.681 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  3.167.386 3.449.477 
   Andre tilgodehavender  1.001.377 755.818 
   Periodeafgrænsningsposter  49.970 10.665 
     

 Tilgodehavender  4.218.733 4.215.960 
     

   Likvide beholdninger  1.968.570 933.605 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  12.733.598 10.224.246      

   

 AKTIVER  16.022.048 14.405.470 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2023 2022 
Note    
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   Virksomhedskapital  520.000 500.000 
   Reserve for udviklingsomkostninger  1.541.000 1.786.000 
   Overført resultat  7.260.743 5.262.508 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  4.000.000 0 
     

   EGENKAPITAL  13.321.743 7.548.508 
     

   

   Kreditinstitutter  87.819 5.370.314 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.326.835 729.952 
   Anden gæld  1.285.651 756.696 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.700.305 6.856.962      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.700.305 6.856.962 
     

   

 PASSIVER  16.022.048 14.405.470 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2023 2022 
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 Virksomhedskapital primo  500.000 500.000 
 Kontant kapitaludvidelse  20.000 0 
     

 Virksomhedskapital ultimo  520.000 500.000 
     

 Reserve for udviklingsomkostninger primo  1.786.000 832.289 
 Årets bevægelse  -245.000 953.711 
     

 Reserve for udviklingsomkostninger ultimo  1.541.000 1.786.000      

 Overført resultat, primo  5.262.508 7.439.723 
 Årets resultat  5.397.235 -1.223.504 
 Foreslået udbytte  -4.000.000 0 
 Overført fra selskabskapital  356.000 0 
 Overførsel reserve for opskrivninger af udviklingsomkostninger  245.000 -953.711 
     

 Overført resultat ultimo  7.260.743 5.262.508      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  0 1.500.000 
 Foreslået udbytte  4.000.000 0 
 Udloddet udbytte  0 -1.500.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  4.000.000 0      

   EGENKAPITAL  13.321.743 7.548.508 
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 Noter 
  
   
   
 2023 2022 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  14 12 

   

 Lønninger  7.982.523 6.503.586 
 Pensioner  917.980 773.956 
 Andre omkostninger til social sikring  136.555 101.253 
     

 9.037.058 7.378.795 
     

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 756. 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for bankmellemværende er der udstedt virksomhedspant for 7 mio. kr. med pant i lager og  
tilgodehavender hos kunder. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Føns Bendix
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Greenoil Standard ApS
Serienummer: 5477e12a-d61f-4881-b902-2a36eb192670
IP: 5.103.xxx.xxx
2024-02-19 10:58:38 UTC

Rune Kaasing Bliksted
GREENOIL STANDARD A/S CVR: 26997976
Direktør
På vegne af: Greenoil Standard ApS
Serienummer: c65dc498-f3d9-488a-800b-81f81f655394
IP: 5.103.xxx.xxx
2024-02-19 13:16:39 UTC

Erik Laursen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Greenoil Standard ApS
Serienummer: 05343715-bfac-4a87-af04-03837967dc8d
IP: 62.198.xxx.xxx
2024-02-19 13:54:59 UTC

Peter Marinus Anders Andersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Greenoil Standard ApS
Serienummer: 6f030bac-cba3-4bcd-ad11-1b8b576f6f06
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-02-19 15:36:55 UTC

Tommy Bøgehøj Nielsen
Bestyrelsesformand
På vegne af: Greenoil Standard ApS
Serienummer: ff596b44-6ec4-4a32-a64c-c1ee21ecce7c
IP: 62.107.xxx.xxx
2024-02-19 16:26:42 UTC

Johnny Skovgaard Rasmussen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3
IP: 87.54.xxx.xxx
2024-02-19 19:17:00 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Marinus Anders Andersen
Dirigent
På vegne af: Greenoil Standard ApS
Serienummer: 6f030bac-cba3-4bcd-ad11-1b8b576f6f06
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-02-20 08:55:28 UTC
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         swQaOLXoITVA0anV/J67LgtodzA6b8udqqS5QrUX0rU=   2Mizr3LbbHF3OrdKLUmlnP4f8xSZ7DsbDW4S2+QeXOE=      AQAB           2024-02-19T10:58:37.551Z     md1YnvjG/2QfIZLsvfbIOr597LvTgJ1xYXDSSl2Rh1g=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 497582689094990260432295020128595478341876081474        



            
                
            
            3559 Årsrapport 2023
            TTB10-AXV0U-UNHSA-PZG6M-UQW7E-GDU8V
            SHA-256
            b7212d46d64ebf5c11b31dd9daf3d0d6da1b89271cf920941be44e6d99c56913
            
                                    
                                                    Greenoil Standard ApS
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3559  Ledelsens regnskabserklæring 2023
            XK276-UKW4P-TXQCN-4OZ17-BDYAU-THI1Q
            SHA-256
            450d6c34c176767b7e577bebcb04f92896b5ba7fd19720e5ceadeba04217d0ec
            
                                    
                                                    Greenoil Standard ApS
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3559  Aftalebrev 2023
            CEWUF-02MBA-A3CEM-3JY4Z-SV464-ZQ4IQ
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            042ba68a044bf5ae59f6aad80832853f49dd7d3c1c07b1e509eecbd0b200f2bf
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                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         2ujJDnHuUhEzdghApdHSlfMMvIPDCRyecncjzLTDpFU=   IeKWPU7IutaLLK7JXIsZ7fIJ3KdPsVdoxZVODv7jxBE=      AQAB           2024-02-19T13:16:51.697Z     mq26xCed23ZSZl0C5Pqz1u4lic6OOg5GehGEdHxm6WI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 694682192546801628784397615502470102016417633312        
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                
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                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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